Molėtų rajono savivaldybės administracija.

I SKYRIUS

SUTARTIES DALYKAS

1. Sutarties pagrindas – 2021 m. sausio 19 d. Ignalinos rajono savivaldybės administracijos

viešojo pirkimo komisijos posėdžio protokolas Nr. S4-17, pagal kurį nustatyta bendra prekių kaina

Sutartyje yra 88572,00 Eur su PVM (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai

septyniasdešimt du eurai 00 ct su PVM).

2. Sutarties dalykas – infoterminalų įsigijimas ir įrengimas Ignalinos, Molėtų ir Utenos rajonų

savivaldybėse pagal pirkimo sąlygų Techninę specifikaciją (Sutarties 1 priedas), (toliau – Prekės).

 Prekių pateikimo (įrengimo) vieta:

[...]

Infoterminalo su turiniu (informacija apie lankytinus

objektus), kuriuo galėtų naudotis ir neįgalieji,

įsigijimas ir įrengimas Molėtų rajone

„Zemso Electron ODW550“

1 12200,00 12200,00

Iš viso Eur be PVM 73200,00

PVM 15372,00

Iš viso Eur SU PVM 88572,00

6. Sutarties kaina be PVM – 73200,00 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai

eurų 00 ct);

21% PVM – 15372,00 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt du eurai

00 ct);

Sutarties kainos ir PVM suma – 88572,00 Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki

šimtai septyniasdešimt du eurai 00 ct).

7. Prekių kaina visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus perskaičiuojama pagal bendro

kainų lygio kitimą ar prekių grupių kainų pokyčius.

8. Prekės turi būti pateiktos per 8 mėn. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutarties

pratęsimas nenumatomas.

[...]

ELECTRON 
ODF550 2 12200,00 24400,00 

Infoterminalų įrengimas 

Molėtų rajono 

savivaldybės teritorijoje 

ZEMSO 

ELECTRON 
ODW550 1 12200,00 12200,00 

Iš viso, EUR be PVM 73200,00 

PVM 15372,00 

Iš viso, EUR SU PVM 88572,00 

Pasiūlymo  kaina be PVM: 73200,00 Eur (septyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai eurų 

ir 00 euro centų.). 

21 % PVM: 15372,00 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai septyniasdešimt du eurai ir 00 

euro centų); 

Pasiūlymo kaina su PVM   88572,00  Eur (aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai 

septyniasdešimt du eurai ir 00 euro centų). 

Pastabos: 

*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai 

tinkamai vykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba 

Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkamos prekės nėra apmokestintos PVM